
Kroužky angličtiny ve školním roce 

2023/24 

 

Storytelling neboli vyprávění příběhů. Příběhy čerpáme z 

dětských knížek, které si nejen přečteme, ale i zpracujeme 

pomocí her, krátkých představení, pracovních listů a dalších 

aktivit. Jedné knize se věnujeme zhruba 4 lekce. 

 

Kroužky pro žáky 1.- 5.ročníku pořádá sdružení lektorů anglického jazyka English Line ve 

spolupráci se ZŠ Hovorčovická. Všechny kroužky probíhají v budově školy ZŠ Hovorčovická. 

Počet dětí ve skupině je 6-12. Kurz otevíráme při dostatečném zájmu. Při případném větším zájmu 

rozhoduje čas přihlášky a dalším žákům se budeme snažit otevřít nový kurz dle možností školy a 

lektora. 

 

Konkrétní termíny jednotlivých kroužků  a přihlášky  budou zveřejněny na stránkách školy po 

stanovení rozvrhu tříd a učitelů. 

 

Cena kurzu je 1850 Kč za pololetí.  

Kurzy začínají koncem září. Neučí se v době školních prázdnin, případné odpadlé hodiny budou 

nahrazeny. 

 
 
     Mgr. Dagmar Tichá 

                       lektorka a koordinátorka kurzů English Line, učitelka angličtiny na ZŠ Hovorčovická 

   Kontakt: englishline@volny.cz, +420 775 040 872, www.englishline.cz 


